Câmara f
~J

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IUt\ I><><, \H( \:-. Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

:

REDAÇÃO

Ano2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 15 1, Liv. 26, Fls. __ Em 02/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.041/2018

às 15:15hs. X Requerimento
O Indicação

Assin~ionário
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB e outros

~À
Senhor Presidente: . Ct- ~~d-er ~ _ our~l ......,..., o

~ ~~d,.vrl~e- cL..o... a2/o<f(J8.

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades ~·
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando esclarecimentos sobre os motivos pelos quais,
ainda não foi feito o repasse dos recursos financeiros destinados à AP AE de
Barra do Garças, visto que, aquela instituição sobrevive de doações para
cumprir seus compromissos financeiros, como pagamento de pessoal, material
de expediente e demais despesas.

das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
8.

NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mr .. •eg.

Fls. 01

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH \I)() L \IH \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Continuação Requerimento n° 041/2018.

~~~~~
Vereador-PSL

Dr. JOÃO RODRIGUES
Vereador-PDT

MIGUEL MO~u-..r

~~
SOUSA

Câmara 1 s.m,... Presente ---
~

banadogarcumt.leg.br

REDAÇÃO

Dr. PA DE AGUIAR SIVIR h: DOS SANTOS Verea~A

V ALDEI ~lJÍMARÃES
(Pebinha)

Vereador -PDT

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br